
Odpowiedź właściciela 
Panie Łukaszu. To co Pan zrobił jest najzwyklejszym hejtem. Zhejtował Pan kontrolera i lokalnego 

przewoźnika tylko dlatego, że Pana córka nie miała zamiaru zapłacić za przejazd. Dziwne jest 

Pańskie zachowanie, albowiem w swoich postach ostrzega Pan wszystkich, opisuje Pan jakoby 

dzieci były zagrożone, z drugiej strony przychodzi Pan do naszego biura, płaci Pan za córkę karę, i 

mówi że nie chce robić kontrolerowi problemów ale mamy go tylko pouczyć. Pouczyć Panie Łukaszu 

o czym? O Pańskich pomówieniach? Pański czyn niestety ale wyczerpuje znamiona czynu karalnego 

określonego w art. .  212 par. 1 i par 2 kk. Dziwi nas Pana zachowanie tym bardziej, iż jak sam Pan 

nam oświadczył w biurze, jest Pan policjantem, „a policjanci często pomagają naszym kontrolerom”. 

Tak Panie Łukaszu, to prawda, policjanci nam pomagają i bardzo to cenimy. Jednakże takiej pomocy 

jaką Pan zaprezentował, naprawdę nie potrzebujemy. Jest ona bowiem szkodliwa społecznie. Nie 

chce nam się z drugiej strony wierzyć, iż faktycznie jest Pan policjantem. Policjanci przecież nie 

hejtują innych. Policjanci nie biorą osobistego odwetu na kontrolerach tylko za to, że ich dzieci nie 

zapłaciły za przejazd lokalnymi środkami transportu. Nie mniej, skoro tak Pan stwierdził, obliguje nas 

to do skierowania zapytania do pana Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, czy jest to 

prawda, iż jest Pan policjantem. Jeżeli tak, to poprosimy pana Komendanta o jego opinię na temat 

zachowania Pana jako funkcjonariusza publicznego. Uważamy bowiem, że takie zachowanie nie 

przystoi policjantowi, jeżeli oczywiście jest nim Pan. Nie mniej, przesłaliśmy właśnie Panu pełne 

wyjaśnienie i opis tego co Pan zrobił i tego co stało się naprawdę wraz ze wstępnymi propozycjami 

naprawienia szkody. Ewentualne dalsze konsekwencje prawne jakie Panu grożą, zależą już tylko od 

Pana i od Pańskiej postawy. Jesteśmy ugodowi, niemniej będziemy żądać oczywiście od Pana 

stosownych działań w celu naprawienia tego, co Pan swoim zachowaniem uczynił złego 

kontrolerowi, nam i przewoźnikowi. Osoby zainteresowane zapraszamy na naszą stronę internetową 

(transkontrol-studium), gdzie do końca dzisiejszego dnia (26.05.2025) będzie można się dowiedzieć 

o szczegółach hejtowania kontrolera i przewoźnika PUK Komorniki przez pana Łukasza. 


